O'Strass 17/11/2024

dim. 17/11/2024 13:14

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 1
Pl ss. NOM Cat Temps
LONG (28) 7,7km Om 26 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(58) 5(34) 6(35) 7(36) 8(37) 9(38) 10(39) 11(40) 12(41) 13(42) 14(45)
15(52) 16(46) 17(55) 18(57) 19(59) 20(47) 21(48) 22(49) 23(50) 24(44) 25(65) 26(60) Arr
1 SCHMIDT, Daniel Long 34:33 1:25 2:02 3:07 4:41 5:17 7:09 9:44 11:08 12:41 14:36 16:48 17:59 18:53 20:39
6709GE SCBarr 1:25 0:37 1:05 1:34 0:36 1:52 2:35 1:24 1:33 1:55 2:12 1:11 0:54 1:46
22:08 23:15 24:42 25:44  27:46 29:11 30:19  31:42 32:53 33:23  33:48 34:26 34:33
1:29 1:07 1:27 1:02 2:02 1:25 1:08 1:23 1:11 0:30 0:25 0:38 0:07
2 JANDA, Mikulas Long 42:20 1:40 2:40 4:07 5:46 6:23 8:32 11:48 13:20 15:13 17:32 19:59 22:05 23:05 25:02
PASS_CPASS_C 1:40 1:00 1:27 1:39 0:37 2:09 3:16 1:32 1:53 2:19 2:27 2:06 1:00 1:57
26:47 28:08 30:18 31:34 33145 35:58 37:43 39:09 40:30 41:00  41:28 42:12 42:20
1:45 1:21 2:10 1:16 2:11 2:13 1:45 1:26 1:21 0:30 0:28 0:44 0:08
3 DESREUMAUX, Arth Long 43:05 1:39 2:22 3:38 5:31 6:10 8:23 11:31 13:11 15:00 16:48 19:11 20:56 21:48 24:24
6804GE COColmar 1:39 0:43 1:16 1:53 0:39 2:13 3:08 1:40 1:49 1:48 2:23 1:45 0:52 2:36
26:03 27:27 29:04 30:18 32:36 36:06 37:25 38:59 40:27 41:41  42:08 42:54 43:05
1:39 1:24 1:37 1:14 2:18 3:30 1:19 1:34 1:28 1:14 0:27 0:46 0:11
4 DALIBARD, Nicolas Long 43:07 1:50 2:35 4:03 6:06 6:48 9:11 12:17 13:59 15:55 17:48 20:17 22:14 23:16 25:34
6804GE COColmar 1:50 0:45 1:28 2:03 0:42 2:23 3:06 1:42 1:56 1:53 2:29 1:57 1:02 2:18
27:24 28:45 30:44 32:07 34:34 36:27 38:03 39:43 41:15 41:50 42:18 42:59 43:07
1:50 1:21 1:59 1:23 2:27 1:53 1:36 1:40 1:32 0:35 0:28 0:41 0:08
5 DALIBARD, Mélanie Long 44:43 1:47 2:32 4:10 6:13 7:08 9:40 13:10 14:59 17:02 19:35 22:15 23:46 24:51 27:08
6804GE COColmar 1:47 0:45 1:38 2:03 0:55 2:32 3:30 1:49 2:03 2:33 2:40 1:31 1:05 2:17
29:00 30:25 32:13 33:33 36:00 37:55 39:27 4111 42:43 43:15  43:46 44:34 44:43
1:52 1:25 1:48 1:20 2:27 1:55 1:32 1:44 1:32 0:32 0:31 0:48 0:09
6:50
*63
6 REICH, Yann Long 45:12 1:37 2:24 3:44 5:51 6:35 8:56 12:22 14:06 16:01 18:29 21:11 23:46 24:59 27:17
6804GE COColmar 1:37 0:47 1:20 2:07 0:44 2:21 3:26 1:44 1:55 2:28 2:42 2:35 1:13 2:18
29:03 30:24 32:11 33:37 36:02 38:05 39:49  41:35 43:06 43:43  44:16 45:05 45:12
1:46 1:21 1:47 1:26 2:25 2:03 1:44 1:46 1:31 0:37 0:33 0:49 0:07
7 LATASTE, Pierre Long 45:19 2:03 2:46 4:25 6:13 6:58 9:06 12:14 14:04 15:57 18:06 20:38 22:31 23:38 25:40
6804GE COColmar 2:03 0:43 1:39 1:48 0:45 2:08 3:08 1:50 1:53 2:09 2:32 1:53 1:07 2:02
27:27 28:45 30:31 31:57 34:15 38:32 40:19 4157 43:21 43:59  44:28 45:11 45:19
1:47 1:18 1:46 1:26 2:18 4:17 1:47 1:38 1:24 0:38 0:29 0:43 0:08
6:46
*63
8 MARCUZZI, Cécile Long 47:08 1:42 2:25 3:52 6:01 7:26 9:44 13:40 15:38 17:34 19:41 22:16 24:00 25:00 27:09
6804GE COColmar 1:42 0:43 1:27 2:09 1:25 2:18 3:56 1:58 1:56 2:07 2:35 1:44 1:00 2:09
29:23 31:03 32:43 34:06 36:48 38:38 40:53 42:35 44:17 45:48 46:13 46:59 47:08
2:14 1:40 1:40 1:23 2:42 1:50 2:15 1:42 1:42 1:31 0:25 0:46 0:09
45:10
*65
9 DOTT, Tim Long 47:29 2:08 2:49 4:07 6:02 6:51 9:11 12:41 14:18 16:13 18:42 21:10 25:01 26:05 28:21
6806GE COBuhl.Flo 2:08 0:41 1:18 1:55 0:49 2:20 3:30 1:37 1:55 2:29 2:28 3:51 1:04 2:16
30:49 32:22 34:11 35:37 37:53 41:18 42:34  44:.07 45:32 46:08  46:36 47:21 47:29
2:28 1:33 1:49 1:26 2:16 3:25 1:16 1:33 1:25 0:36 0:28 0:45 0:08
10 CADEAU, Christoph Long 48:18 1:53 2:41 4:11 5:59 6:40 8:59 12:33 14:15 16:13 18:14 20:52 22:53 24:20 26:23
6709GE SCBarr 1:53 0:48 1:30 1:48 0:41 2:19 3:34 1:42 1:58 2:01 2:38 2:01 1:27 2:03
28:09 29:50 31:50 33:26 36:20 41:25 42:49  44:25 45:54 46:53  47:23 48:08 48:18
1:46 1:41 2:00 1:36 2:54 5:05 1:24 1:36 1:29 0:59 0:30 0:45 0:10
11 SCHMIDT, Marcus  Long 50:03 1:57 2:50 4:31 6:48 7:37 10:10 13:46 15:39 17:49 20:16 23:06 25:20 26:28 29:11
6709GE SCBarr 1:57 0:53 1:41 2:17 0:49 2:33 3:36 1:53 2:10 2:27 2:50 2:14 1:08 2:43
31:09 32:36 34:44 36:19 38:56 41:59 44:18 46:09 47:46 48:29 49:06 49:53 50:03
1:58 1:27 2:08 1:35 2:37 3:03 2:19 1:51 1:37 0:43 0:37 0:47 0:10
12 FORGEARD, Titoua Long 52:04 1:45 2:29 4:17 6:10 6:51 9:09 13:09 15:28 18:49 21:31 25:22 27:21 28:35 31:01
6806GE COBuhl.Flo 1:45 0:44 1:48 1:53 0:41 2:18 4:00 2:19 3:21 2:42 3:51 1:59 1:14 2:26
33:11 34:43 37:11 38:40 41:25 44:03 46:13  48:16 49:54 50:32 51:04 51:55 52:04
2:10 1:32 2:28 1:29 2:45 2:38 2:10 2:03 1:38 0:38 0:32 0:51 0:09
13 CLAUSS, Stéphane Long 52:18 1:52 2:34 3:55 5:52 6:43 9:07 12:18 14:05 16:28 19:19 22:00 24:05 26:34 28:57
6709GE SCBarr 1:52 0:42 1:21 1:57 0:51 2:24 3:11 1:47 2:23 2:51 2:41 2:05 2:29 2:23
30:42 32:23 36:04 37:41 41:25 45:05 46:45  48:35 50:07 50:44 51:22 52:08 52:18
1:45 1:41 3:41 1:37 3:44 3:40 1:40 1:50 1:32 0:37 0:38 0:46 0:10
14 KINTZ, Mathieu Long 54:28 3:29 4:28 6:06 8:18 9:34 12:15 16:00 17:58 20:09 22:20 25:05 27:38 28:54 31:32
PASS_C PASS_C 3:29 0:59 1:38 2:12 1:16 2:41 3:45 1:58 2:11 2:11 2:45 2:33 1:16 2:38
33:20 35:33 39:05 40:34 4331 47:32 49:11 50:54 52:25 52:54 53:26 54:18 54:28
1:48 2:13 3:32 1:29 2:57 4:01 1:39 1:43 1:31 0:29 0:32 0:52 0:10
15 SCHMIDT, Franz Long 54:49 2:42 3:50 5:39 7:53 8:47 11:20 15:04 16:57 19:07 21:46 24:53 27:21 28:38 31:05
PASS_C PASS_C 2:42 1:08 1:49 2:14 0:54 2:33 3:44 1:53 2:10 2:39 3:07 2:28 1:17 2:27
33:10 35:05 36:55 38:49 41:40 46:46 48:46 50:41 52:24 53:02 53:48 54:40 54:49
2:05 1:55 1:50 1:54 2:51 5:06 2:00 1:55 1:43 0:38 0:46 0:52 0:09
8:33
*63
16 MANGIN, Vincent Long 57:53 4:12 4:58 6:52 8:50 9:41 12:36 16:27 18:50 21:32 24:07 27:26 29:52 31:05 33:17
6806GE COBuhl.Flo 4:12 0:46 1:54 1:58 0:51 2:55 3:51 2:23 2:42 2:35 3:19 2:26 1:13 2:12
35:08 36:36 38:29 40:10 44:47 48:28 50:47 53:20 55:11 56:10 56:54 57:45 57:53
1:51 1:28 1:53 1:41 4:37 3:41 2:19 2:33 1:51 0:59 0:44 0:51 0:08
17 HEIGOLD, Benjami Long 59:28 3:44 4:29 6:22 8:06 8:47 11:09 14:05 16:12 18:07 21:44 24:51 27:02 28:15 30:46
PASS_CPASS_C 3:44 0:45 1:53 1:44 0:41 2:22 2:56 2:07 1:55 3:37 3:07 2:11 1:13 2:31
32:54  34:32 36:52 38:53 42:08 47:35 52:52 55:11 57:30 58:08 58:41 59:22 59:28
2:08 1:38 2:20 2:01 3:15 5:27 5:17 2:19 2:19 0:38 0:33 0:41 0:06
18 KORCHAK, Lena Long 1:00:03 2:24 3:27 5:58 8:33 9:31 12:42 16:58 19:10 21:38 24:57 28:10 30:07 32:06 35:05
6806GE COBuhl.Flo 2:24 1:03 2:31 2:35 0:58 3:11 4:16 2:12 2:28 3:19 3:13 1:57 1:59 2:59
37:38 39:29 42:39 44:21 48:00 50:40 52:42 55:04 56:53 58:15 58:57 59:53 1:00:03
2:33 1:51 3:10 1:42 3:39 2:40 2:02 2:22 1:49 1:22 0:42 0:56 0:10
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Pl ss. NOM Cat Temps
LONG (28) 7,7km Om 26 P (suite)
1(31) 2(32) 3(33) 4(58) 5(34) 6(35) 7(36) 8(37) 9(38) 10(39) 11(40) 12(41) 13(42) 14(45)
15(52) 16(46) 17(55) 18(57) 19(59) 20(47) 21(48) 22(49) 23(50) 24(44) 25(65) 26(60) Arr
19 KUENTZ, Anne Long 1:01:35 2:16 311 5:06 7:26 8:31 11:33 15:51 18:00 20:22 24:03 27:24 29:07 30:23 33:04
6806GE COBuhl.Flo 2:16 0:55 1:55 2:20 1:05 3:02 4:18 2:09 2:22 3141 321 1:43 1:16 2:41

35:33 37:29 39:39 41:25 45:06 51:17 53:12 55:14 57:24 59:34 1:00:09 1:01:25 1:01:35

2:29 1:56 2:10 1:46 3:41 6:11 1:55 2:02 2:10 2:10 0:35 1:16 0:10
20 BITZ, Stephan Long 1:01:59 2:16 3:12 5:19 7:50 8:48 12:07 16:28 18:54 21:46 24:17 27:50 30:55 32:28 35:39
6709GE SCBarr 2:16 0:56 2:07 2:31 0:58 3:19 4:21 2:26 2:52 2:31 3:33 3:05 1:33 3:11

38:05 39:53 42:48 44:43 48:18 51:16 53:30 57:03 59:07 59:56 1:00:35 1:01:47 1:01:59

2:26 1:48 2:55 1:55 3:35 2:58 2:14 3:33 2:04 0:49 0:39 1:12 0:12
21 KOLB, Tifenn Long 1:02:56 3:46 4:42 6:19 8:38 9:38 12:56 17:42 19:40 22:13 24:45 28:44 32:39 34:08 37:04
6803GE COMulhous 3:46 0:56 1:37 2:19 1:00 3:18 4:46 1:58 2:33 2:32 3:59 3:55 1:29 2:56

39:45 41:45 44:39 46:30 50:56 53:17 55:54  57:55 1:00:01 1:01:09 1:01:52 1:02:47 1:02:56

2:41 2:00 2:54 1:51 4:26 2:21 2:37 2:01 2:06 1:08 0:43 0:55 0:09
22 CLAUDEPIERRE, Je Long 1:03:20 2:17 3:19 5:02 7:45 8:37 11:33 15:42 18:01 20:36 24:07 27:22 30:09 31:45 34:32
6804GE COColmar 2:17 1:02 1:43 2:43 0:52 2:56 4:09 2:19 2:35 3:31 3:15 2:47 1:36 2:47

37:13 40:18 42:29 45:09 48:06 53:03 55:10 58:56 1:00:52 1:01:42 1:02:18 1:03:10 1:03:20

2:41 3:05 2:11 2:40 2:57 4:57 2:.07 3:46 1:56 0:50 0:36 0:52 0:10
23 GRUNER, Laurent Long 1:04:51 4:22 6:14 7:49 10:25 11:25 14:43 18:49 21:28 23:58 26:50 30:39 33:21 34:57 39:41
PASS_C PASS_C 4:22 1:52 1:35 2:36 1:00 3:18 4:06 2:39 2:30 2:52 3:49 2:42 1:36 4:44

42:30  44:37 47:15 49:16 52:49 55:08 57:38 59:37 1:01:23 1:02:10 1:03:35 1:04:39 1:04:51

2:49 2:07 2:38 2:01 3:33 2:19 2:30 1:59 1:46 0:47 1:25 1:04 0:12
24 DIAS, Luisa Long 1:14:47 2:38 3:53 5:52 8:43 9:50 13:50 19:07 21:53 24:37 28:14 31:59 35:15 37:18  40:44
PASS_C PASS_C 2:38 1:15 1:59 2:51 1:07 4:00 5:17 2:46 2:44 3:37 3:45 3:16 2:03 3:26

43:17 45:50 50:13 52:22 56:21 1:03:20 1:06:35 1:09:03 1:11:22 1:12:09 1:13:26 1:14:34 1:14:47

2:33 2:33 4:23 2:09 3:59 6:59 3:15 2:28 2:19 0:47 1:17 1:08 0:13
25 PEREIRA, Daniel Long 1:19:04 3:06 4:.07 5:42 8:01 10:01 13:10 17:55 28:45 31:18 34:02 37:03 40:21 41:57 44:44
PASS_C PASS_C 3:06 1:01 1:35 2:19 2:00 3:09 4:45 10:50 2:33 2:44 3:.01 3:18 1:36 2:47

47:26 49:42 58:46 1:00:36 1:03:45 1:09:48 1:12:31 1:14:24 1:16:31 1:17:10 1:17:48 1:18:50 1:19:04

2:42 2:16 9:04 1:50 3:09 6:03 2:43 1:53 2:07 0:39 0:38 1:02 0:14
26 BERLING, Marie Long 1:45:21 3:33 4:31 6:58 9:51 11:05 14:59 22:49 27:37 32:02 38:31  45:37 48:41 50:14 55:00
6804GE COColmar 3:33 0:58 2:27 2:53 1:14 3:54 7:50 4:48 4:25 6:29 7:06 3:04 1:33 4:46

1:00:12 1:04:16 1:08:00 1:10:33 1:19:39 1:29:31 1:34:54 1:37:13 1:41:28 1:42:23 1:43:43 1:45:09 1:45:21

5:12 4:04 3:44 2:33 9:06 9:52 5:23 2:19 4:15 0:55 1:20 1:26 0:12

VILLAR, Isabelle Long pm 2:05 3:06 5:03 722 - 11:07 16:39 - 18:41 22:51 25:59 28:44 30:19 33:03
6701GE COSE 2:05 1:.01 1:57 2:19 3:45 5:32 2:02 4:10 3:08 2:45 1:35 2:44
35:29  37:18 39:44 42:15  45:31 47:45 49:57  51:59 53:44 54:34  55:12 56:07 56:15
2:26 1:49 2:26 2:31 3:16 2:14 2:12 2:02 1:45 0:50 0:38 0:55 0:08

8:02
*63
KIRN, Philippe Long pm 5:13 8:51 10:40 12:52 - 16:28 20:19  22:44 24:48 27:20  30:35 33:32 34:53  37:42
6701GE COSE 5:13 3:38 1:49 2:12 3:36 351 2:25 2:04 2:32 3:15 2:57 1:21 2:49
40:06  41:59 44:41 46:55  52:12 1:01:36 ----- 1:03:09 1:04:49 1:05:38 1:06:34 1:07:38 1:07:49
2:24 1:53 2:42 2:14 5:17 9:24 1:33 1:40 0:49 0:56 1:04 0:11
13:46  59:02
*63 *48
MOYEN (29) 6,1km Om 22P
1(51) 2(32) 3(61) 4(58) 5(63) 6(62) 7(36) 8(37) 9(40) 10(42) 11(43) 12(45) 13(53) 14(54)
15(55) 16(56) 17(59) 18(48) 19(49) 20(50) 21(65) 22(60) Arr
1 WUSTENHAGEN, Ro Moye 32:00 1:32 2:32 4:11 5:22 5:54 8:02 10:56  12:35 15:12 15:58  17:10 18:52 20:48  22:15
PASS_C PASS_C 1:32 1:00 1:39 1:11 0:32 2:08 2:54 1:39 2:37 0:46 1:12 1:42 1:56 1:27

23:14  24:02 25:56 27:38  29:08 30:32 31:06  31:52 32:00

0:59 0:48 1:54 1:42 1:30 1:24 0:34 0:46 0:08
2 SIMON, Benoit Moye 34:48 2:20 3:17 4:46 5:49 6:23 8:40 11:35 13:17 15:59 16:45 17:55 19:59 21:52 23:37
6709GE SCBarr 2:20 0:57 1:29 1:03 0:34 2:17 2:55 1:42 2:42 0:46 1:10 2:04 1:53 1:45

24:48 25:43 27:40 29:54  31:53 33:16 33:52 34:39 34:48

1:11 0:55 1:57 2:14 1:59 1:23 0:36 0:47 0:09
3 KIMMIG, Emil Moye 40:06 2:30 3:34 5:36 7:02 7:40 10:17 13:42 15:38 18:48 19:42 21:19 23:20 25:40 27:41
PASS_C PASS_C 2:30 1:04 2:02 1:26 0:38 2:37 3:25 1:56 3:10 0:54 1:37 2:01 2:20 2:01

28:40  29:55 32:56 35:13 36:59 38:37 39:15 39:57 40:06

0:59 1:15 3:.01 2:17 1:46 1:38 0:38 0:42 0:09
4 BAYSSIERES, Loic  Moye 42:28 2:12 3:20 5:01 6:13 6:52 9:35 12:59 15:05 18:57 19:56 21:19 23:30 25:43 27:29
PASS_C PASS_C 2:12 1:08 1:41 1:12 0:39 2:43 3:24 2:06 3:52 0:59 1:23 2:11 2:13 1:46

28:40  30:10 32:46 36:21 38:16 40:15 41:18  42:18 42:28

1:11 1:30 2:36 3:35 1:55 1:59 1:03 1:00 0:10
5 JAEGER, Meike Moye 43:51 3:38 4:59 7:04 8:31 9:14 12:23 16:04 18:08 21:27 22:23 23:54 26:01 28:29 30:17
PASS_CPASS_C 3:38 1:21 2:05 1:27 0:43 3:09 3:41 2:04 3:19 0:56 1:31 2:07 2:28 1:48

31:23 32:20 34:38 37:06 40:26 42:02 42:44  43:41 43:51

1:06 0:57 2:18 2:28 3:20 1:36 0:42 0:57 0:10
6 SCHULTZE, Eija Moye 44:00 3:07 4:26 6:27 8:00 8:42 11:27 15:27 17:39 21:39 22:39 24:19 26:43 29:20 31:21
PASS_C PASS_C 3:07 1:19 2:01 1:33 0:42 2:45 4:00 2:12 4:00 1:00 1:40 2:24 2:37 2:01

32:25 33:29 36:02 38:17 40:11 42:05 42:48  43:49 44:00

1:04 1:04 2:33 2:15 1:54 1:54 0:43 1:01 0:11
7 WITZEL, Micheal Moye 44:28 3:43 5:05 7:22 8:47 9:28 12:26 17:08 19:12 22:27 23:25 24:54 26:58 29:23 32:00
PASS_C PASS_C 3:43 1:22 2:17 1:25 0:41 2:58 4:42 2:04 3:15 0:58 1:29 2:04 2:25 2:37

33:03 34:11 36:41 38:53 40:53 42:37 43:28 44:18 44:28

1:03 1:08 2:30 2:12 2:00 1:44 0:51 0:50 0:10
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Pl ss. NOM Cat Temps
MOYEN (29) 6,1km Om 22P (suite)

1(51) 2(32) 3(61) 4(58) 5(63) 6(62) 7(36) 8(37) 9(40) 10(42) 11(43) 12(45) 13(53) 14(54)

15(55) 16(56) 17(59) 18(48) 19(49) 20(50) 21(65) 22(60) Arr
8 BRYAM, James Moye 44:45 3:.01 4:21 6:04 7:26 8:01 10:14 13:26 15:28 18:28 19:29 20:49 23:12 25:14 27:29
PASS_C PASS_C 3:.01 1:20 1:43 1:22 0:35 2:13 3:12 2:02 3:00 1:01 1:20 2:23 2:02 2:15

28:37 30:11 32:43 39:43 41:25 43:04 43:43  44:35 44:45

1:08 1:34 2:32 7:00 1:42 1:39 0:39 0:52 0:10
9 LAUVERGNE, Gaia Moye 48:22 2:28 3:54 6:21 7:56 8:47 12:14 16:43 19:07 23:.05 24:10 25:51 28:45 31:51 34:00
6806GE COBuhl.Flo 2:28 1:26 2:27 1:35 0:51 3:27 4:29 2:24 3:58 1:05 1:41 2:54 3:06 2:09

35:26 36:40 39:18 41:40 44:07 46:18 47:15 48:12 48:22

1:26 1:14 2:38 2:22 2:27 2:11 0:57 0:57 0:10
10 BERINGER, Leon  Moye 50:04 2:01 3:20 5:30 6:52 7:32 10:17 14:17 16:23 20:06 21:07 22:59 25:18 27:46 31:36
6803GE COMulhous 2:01 1:19 2:10 1:22 0:40 2:45 4:00 2:06 3:43 1:.01 1:52 2:19 2:28 3:50

32:38 34:40 37:15 41:14  44:34 47:46 49:06  49:56 50:04

1:02 2:02 2:35 3:59 3:20 3:12 1:20 0:50 0:08
11 HOUDAYER, Philipp Moye 51:36 5:02 6:22 8:21 9:56 10:35 13:36 17:26 19:50 23:28 24:36 26:09 28:39 31:19 33:28
6701GE COSE 5:02 1:20 1:59 1:35 0:39 3:.01 3:50 2:24 3:38 1:08 1:33 2:30 2:40 2:09

34:35 35:58 40:09 43:01 45:01 48:51 50:22 51:24 51:36

1:07 1:23 4:11 2:52 2:00 3:50 1:31 1:02 0:12
12 REICH, Ulysse Moye 51:51 2:10 3:44 6:22 8:03 8:53 12:38 17:33 20:46 25:52 26:53 28:52 31:41 34:40 37:17
6804GE COColmar 2:10 1:34 2:38 1:41 0:50 3:45 4:55 3:13 5:06 1:01 1:59 2:49 2:59 2:37

38:30 40:42 43:26 45:38 47:38 49:44 50:51 51:45 51:51

1:13 2:12 2:44 2:12 2:00 2:06 1:07 0:54 0:06
13 DUBOC, Michel Moye 53:35 5:23 6:53 9:18 10:54 11:40 14:42 18:51 21:06 24:51 26:01 28:10 30:37 33:21 36:00
PASS_C PASS_C 5:23 1:30 2:25 1:36 0:46 3:02 4:09 2:15 3:45 1:10 2:09 2:27 2:44 2:39

37:17 38:41 41:16 46:05 48:37 51:27 52:16 53:23 53:35

1:17 1:24 2:35 4:49 2:32 2:50 0:49 1:07 0:12
14 WEISS, Martine Moye 54:40 2:28 3:58 6:17 8:00 8:48 12:03 16:28 18:51 22:42 24:24 26:27 28:51 31:33 35:41
6804GE COColmar 2:28 1:30 2:19 1:43 0:48 3:15 4:25 2:23 3:51 1:42 2:03 2:24 2:42 4:08

36:44  38:29 42:06 45:22 49:24 51:53 53:16 54:26 54:40

1:03 1:45 3:37 3:16 4:02 2:29 1:23 1:10 0:14
15 ROOSMA, Kadi Moye 55:06 2:56 4:34 6:59 8:46 9:42 13:02 17:41 20:16 24:32 26:42 28:42 31:40 34:45 37:03
PASS_C PASS_C 2:56 1:38 2:25 1:47 0:56 3:20 4:39 2:35 4:16 2:10 2:00 2:58 3:05 2:18

38:29 39:54 43:08 48:08 50:19 52:39 53:41 54:52 55:06

1:26 1:25 3:14 5:00 2:11 2:20 1:02 1:11 0:14
16 KNOPF, Guillaume Moye 55:26 7:23 9:02 11:50 13:11 13:54 17:17 21:30 24:28 28:51 29:58 31:27 33:50 36:57 39:26
6804GE COColmar 7:23 1:39 2:48 1:21 0:43 3:23 4:13 2:58 4:23 1:07 1:29 2:23 3:07 2:29

40:41 42:47 45:32 49:39 51:19 53:29 54:19 55:16 55:26

1:15 2:06 2:45 4:07 1:40 2:10 0:50 0:57 0:10
17 LAUVERGNE, Sandr Moye 55:33 3:50 5:07 7:09 8:45 9:32 12:24 17:23 19:52 23:39 24:43 26:19 28:36 31:26 34:06
6806GE COBuhl.Flo 3:50 1:17 2:02 1:36 0:47 2:52 4:59 2:29 3:47 1:04 1:36 2:17 2:50 2:40

35:32 38:00 40:58 47:50 50:24 52:33 54:01 55:21 55:33

1:26 2:28 2:58 6:52 2:34 2:09 1:28 1:20 0:12
18 VILLEDIEU, Aurore Moye 56:27 4:17 5:52 8:04 9:46 10:44 14:31 19:09 24:31 28:23 29:28 31:18 33:48 36:54 39:56
PASS_C PASS_C 4:17 1:35 2:12 1:42 0:58 3:47 4:38 5:22 3:52 1:05 1:50 2:30 3:06 3:02

41:15 42:37 45:43 49:15 51:36 53:54 54:57 56:09 56:27

1:19 1:22 3:06 3:32 2:21 2:18 1:03 1:12 0:18
19 FRICK, Bernard Moye 57:20 2:37 4:04 6:25 8:09 8:57 12:56 17:55 20:42 25:14 26:40 28:59 31:53 36:57 39:23
6804GE COColmar 2:37 1:27 2:21 1:44 0:48 3:59 4:59 2:47 4:32 1:26 2:19 2:54 5:04 2:26

40:46 42:23 46:40 49:35 52:11 54:41 55:55 57:07 57:20

1:23 1:37 4:17 2:55 2:36 2:30 1:14 1:12 0:13
20 KNOPF, Lise Moye 59:55 6:02 7:40 10:28 12:15 13:10 16:39 21:46 24:19 28:41 30:14 32:07 36:04 39:17  41:33
6804GE COColmar 6:02 1:38 2:48 1:47 0:55 3:29 5:07 2:33 4:22 1:33 1:53 3:57 3:13 2:16

42:48 43:58 47:04 52:44  55:33 57:47 58:38 59:43 59:55

1:15 1:10 3:06 5:40 2:49 2:14 0:51 1:05 0:12
21 JUNG, Emmanuel Moye  1:00:55 4:32 7:45 9:44 11:24 12:10 16:02 20:11 23:23 26:51 28:38 31:24 33:51 37:15  40:20
PASS_C PASS_C 4:32 3:13 1:59 1:40 0:46 3:52 4:09 3:12 3:28 1:47 2:46 2:27 3:24 3:05

43:09 44:48 48:20 51:04 54:19 58:16 59:11 1:00:30 1:00:55

2:49 1:39 3:32 2:44 3:15 3:57 0:55 1:19 0:25
22 BARRAO, Emma Moye  1:02:04 4:17 6:55 9:36 11:13 12:46 17:01 21:56 25:11 30:37 31:52 34:02 37:51 42:02 46:22
PASS_C PASS_C 4:17 2:38 2:41 1:37 1:33 4:15 4:55 3:15 5:26 1:15 2:10 3:49 4:11 4:20

47:35 48:51 52:55 55:10 57:34 59:38 1:00:57 1:01:51 1:02:04

1:13 1:16 4:04 2:15 2:24 2:04 1:19 0:54 0:13
23 LATASTE, Jana Moye  1:03:09 3:07 4:52 7:45 9:42 10:41 14:57 20:34  23:23 28:04 29:28 31:38 34:35 38:00 40:44
6804GE COColmar 3:07 1:45 2:53 1:57 0:59 4:16 5:37 2:49 4:41 1:24 2:10 2:57 3:25 2:44

42:42 44:07 47:55 53:05 58:01 1:00:27 1:01:41 1:02:55 1:03:09

1:58 1:25 3:48 5:10 4:56 2:26 1:14 1:14 0:14
24 BOEHM, Yves Moye  1:06:53 3:19 5:08 8:01 9:52 10:48 14:55 20:29 24:06 29:45 31:33 33:36 37:08 41:55  45:47
6806GE COBuhl.Flo 3:19 1:49 2:53 1:51 0:56 4:07 5:34 3:37 5:39 1:48 2:03 3:32 4:47 3:52

47:38 49:32 54:44 58:06 1:01:10 1:03:29 1:05:25 1:06:38 1:06:53

1:51 1:54 5:12 3:22 3:04 2:19 1:56 1:13 0:15
25 BAGUEREY, Gilles Moye 1:08:50 4:59 6:34 9:39 14:04 15:09 19:11 24:53 27:48 32:49 34:15 36:36 39:51 43:34  46:17
6804GE COColmar 4:59 1:35 3:05 4:25 1:05 4:02 5:42 2:55 5:01 1:26 2:21 3:15 3:43 2:43

47:37 49:18 53:36 57:32 1:02:13 1:06:07 1:07:20 1:08:36 1:08:50

1:20 1:41 4:18 3:56 4:41 3:54 1:13 1:16 0:14
SOEHNLEN, Marie  Moye pm 6:01 9:06 11:47 13:20 14:04 18:39 23:34 3451 - 41:28  45:10 47:53 50:19 52:30
PASS_C PASS_C 6:01 3:05 2:41 1:33 0:44 4:35 4:55 11:17 6:37 3:42 2:43 2:26 2:11

53:48 55:31 58:58 1:01:46 1:03:52 1:05:51 1:06:53 1:08:08 1:08:19

1:18 1:43 3:27 2:48 2:06 1:59 1:02 1:15 0:11



O'Strass 17/11/2024
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 4
Pl ss. NOM Cat Temps
MOYEN (29) 6,1km Om 22P (suite)
1(51) 2(32) 3(61) 4(58) 5(63) 6(62) 7(36) 8(37) 9(40) 10(42) 11(43) 12(45) 13(53) 14(54)
15(55) 16(56) 17(59) 18(48) 19(49) 20(50) 21(65) 22(60) Arr
SCHWARTZ, Pascal Moye pm - 6:22 10:52 14.04 - 23:18 33:14 37:48 49:27 51:11 56:03 1:00:33 1:05:15 1:18:17
PASS_C PASS_C 6:22 4:30 3:12 9:14 9:56 4:34 11:39 1:44 4:52 4:30 4:42 13:02
1:20:15 1:24:54 1:36:58 1:42:08 1:47:04 1:50:17 1:52:05 1:54:05 1:54:21 4:42 16:11 24:28 1:12:35
1:58 4:39 12:04 5:10 4:56 3:13 1:48 2:00 0:16 *64 *34 *35 *46
SIMONICS, Rita Moye bandon - 5:13 7:59 9:24 10:07 13:54 27:43 31:01 43:15 44:08 49:39 52:29 56:56 58:57
PASS_C PASS_C 5:13 2:46 1:25 0:43 3:47 13:49 3:18 12:14 0:53 5:31 2:50 4:27 2:01
----------------------------------- 1:09:17 1:09:36 3:15
10:20 0:19 *31
MORTELLIER, Bern Moye bandon 9:45 11:27 13:49 15:32 16:19 19:48 24:15 26:58 31:02 32:32 34:36 37:34 40:32  43:09
6803GE COMulhous 9:45 1:42 2:22 1:43 0:47 3:29 4:27 2:43 4:04 1:30 2:04 2:58 2:58 2:37
45:06 46:24 49:53 e e e e e
1:57 1:18 3:29
COURT (27) 4,3km Om 18P
1(64) 2(32) 3(33) 4(61) 5(58) 6(34) 7(62) 8(45) 9(52) 10(53) 11(54) 12(46) 13(47) 14(49)
15(50) 16(44) 17(66) 18(60) Arr
1 MANGIN, Yanis Court 33:38 2:15 2:49 4:43 7:58 9:43 10:44 13:51 16:48 20:02 20:55 22:55 24:49 27:12  28:48
6806GE COBuhl.Flo 2:15 0:34 1:54 3:15 1:45 1:01 3:07 2:57 3:14 0:53 2:00 1:54 2:23 1:36
31:13  32:05 33:00 33:30 33:38
2:25 0:52 0:55 0:30 0:08
2 LAUE, Kai Court 38:02 2:30 3:12 6:50 8:16 10:20 11:44 15:18 19:22 22:12 23:27 26:23 28:50 31:23 33:24
PASS_C PASS_C 2:30 0:42 3:38 1:26 2:04 1:24 3:34 4:04 2:50 1:15 2:56 2:27 2:33 2:.01
35:16 36:07 37:06 37:50 38:02
1:52 0:51 0:59 0:44 0:12
3 REYNAUD, Quentin Court 38:58 4:39 5:31 7:49 9:13 11:09 12:40 15:49 19:13 22:01 23:17 26:10 28:55 31:26 33:14
PASS_C PASS_C 4:39 0:52 2:18 1:24 1:56 1:31 3:09 3:24 2:48 1:16 2:53 2:45 2:31 1:48
36:06 36:54 37:59 38:46 38:58
2:52 0:48 1:05 0:47 0:12
4 HENRY, Stéphanie Court 39:14 3:44 4:30 7:21 8:53 10:35 11:41 15:08 18:48 21:33 22:41 25:08 27:42 30:19 32:27
6701GE COSE 3:44 0:46 2:51 1:32 1:42 1:06 3:27 3:40 2:45 1:08 2:27 2:34 2:37 2:08
34:44 37:04 38:18 39:01 39:14
2:17 2:20 1:14 0:43 0:13
5 WOLF, Carolin Court 40:36 2:52 3:35 6:11 7:53 9:54 11:08 15:04 19:05 22:36 23:53 26:47 29:31 32:19 34:44
PASS_C PASS_C 2:52 0:43 2:36 1:42 2:01 1:14 3:56 4:01 3:31 1:17 2:54 2:44 2:48 2:25
37:21 38:15 39:29 40:21 40:36
2:37 0:54 1:14 0:52 0:15
6 OBERST, Micheal Court 41:46 6:33 7:16 9:21 10:44 12:10 13:20 16:20 19:20 21:57 22:59 25:32 28:33 30:49 32:47
PASS_C PASS_C 6:33 0:43 2:05 1:23 1:26 1:10 3:00 3:00 2:37 1:02 2:33 3:01 2:16 1:58
35:09 36:26 40:57 41:34  41:46
2:22 1:17 4:31 0:37 0:12
7 KNOPF, Arthur Court 43:00 4:16 5:16 7:22 8:55 10:19 11:12 17:09 20:57 24:10 25:21 29:38 32:35 36:14 37:53
6804GE COColmar 4:16 1:00 2:06 1:33 1:24 0:53 5:57 3:48 3:13 1:11 4:17 2:57 3:39 1:39
40:16 41:25 42:15 42:49 43:00
2:23 1:09 0:50 0:34 0:11
8 MUESSER, Emmanu Court 43:41 3:14 4:36 6:33 8:15 9:46 10:51 14:23 17:28 20:20 21:29 24:53 27:15 36:37 38:43
6806GE COBuhl.Flo 3:14 1:22 1:57 1:42 1:31 1:05 3:32 3:05 2:52 1:09 3:24 2:22 9:22 2:06
40:50 41:48 42:48 43:27 43:41 10:28 30:44
2:07 0:58 1:00 0:39 0:14 *63 *67
9 CADEAU, Anne-Laur Court 51:35 3:15 4:00 5:49 7:16 8:40 14:18 26:35 31:38 34:05 37:21 39:52 42:36 44:41  46:57
PASS_C PASS_C 3:15 0:45 1:49 1:27 1:24 5:38 12:17 5:03 2:27 3:16 2:31 2:44 2:05 2:16
49:13 49:58 50:47 51:25 51:35
2:16 0:45 0:49 0:38 0:10
10 GREVET, Claudie Court 53:22 3:35 4:33 8:22 10:21 12:46 14:17 19:41 24:07 27:53 29:36 34:05 37:38 43:31  46:23
6806GE COBuhl.Flo 3:35 0:58 3:49 1:59 2:25 1:31 5:24 4:26 3:46 1:43 4:29 3:33 5:53 2:52
49:26 50:39 52:03 53:06 53:22
3:03 1:13 1:24 1:03 0:16
11 CLAUSS, Caroline Court 56:03 7:34 8:21 10:49 12:28 14:23 17:31 22:21 25:51 29:24 30:34 33:21 36:31 47:29  49:49
6709GE SCBarr 7:34 0:47 2:28 1:39 1:55 3:08 4:50 3:30 3:33 1:10 2:47 3:10 10:58 2:20
52:07 53:14 55:02 55:50 56:03
2:18 1:07 1:48 0:48 0:13
12 MATHIAS, Nils Court 59:39 16:24 17:07 19:41 21:21 23:29 25:23 29:31 34:25 37:36 41:06 45:07 48:35 51:11 53:54
PASS_C PASS_C 16:24 0:43 2:34 1:40 2:08 1:54 4:08 4:54 3:11 3:30 4:01 3:28 2:36 2:43
56:16 57:27 58:39 59:25 59:39 4:53
2:22 1:11 1:12 0:46 0:14 *32
13 LAUE, Martin Court  1:02:26 5:44 7:09 10:53 13:44 16:16 17:54 23:13 28:49 34:53 36:18  41:23 47:01 50:24 54:42
PASS_C PASS_C 5:44 1:25 3:44 2:51 2:32 1:38 5:19 5:36 6:04 1:25 5:05 5:38 3:23 4:18
58:01 59:25 1:00:56 1:02:11 1:02:26
3:19 1:24 1:31 1:15 0:15
14 SCHEECK-LESAUNI Court  1:02:43 5:34 6:36 9:14 10:59 13:09 14:45 23:45 27:51 32:07 33:32 39:14 42:21 46:00  48:49
6709GE SCBarr 5:34 1:02 2:38 1:45 2:10 1:36 9:00 4:06 4:16 1:25 5:42 3:07 3:39 2:49
1:00:03 1:00:40 1:01:48 1:02:29 1:02:43 53:52
11:14 0:37 1:08 0:41 0:14 *44
15 MANGIN, Axel Court  1:05:15 3:59 13:47 16:26 17:34 19:36 20:54 27:38 33:46 38:24 39:54  43:53 49:53 52:35 55:08
6806GE COBuhl.Flo 3:59 9:48 2:39 1:08 2:02 1:18 6:44 6:08 4:38 1:30 3:59 6:00 2:42 2:33
58:02 1:03:16 1:04:25 1:05:05 1:05:15
2:54 5:14 1:09 0:40 0:10
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 5
Pl ss. NOM Cat Temps
COURT (27) 4,3km Om 18P (suite)
1(64) 2(32) 3(33) 4(61) 5(58) 6(34) 7(62) 8(45) 9(52) 10(53) 11(54) 12(46) 13(47) 14(49)
15(50) 16(44) 17(66) 18(60) Arr
16 MANGIN, Célia Court  1:09:13 9:04 17:46 20:32 21:43 23:48 25:03 31:42 37:48 42:23 44:01  47:57 53:52 56:38 59:14
6806GE COBuhl.Flo 9:04 8:42 2:46 1:11 2:05 1:15 6:39 6:06 4:35 1:38 3:56 5:55 2:46 2:36
1:02:05 1:07:17 1:08:29 1:09:03 1:09:13
2:51 5:12 1:12 0:34 0:10
17 BERINGER, Emile Court 1:12:00 6:39 7:17 10:18 11:54 13:44 15:13 19:17 23:.01 35:52 37:59 40:47 1:00:09 1:03:50 1:06:46
6803GE COMulhous 6:39 0:38 3:.01 1:36 1:50 1:29 4:04 3:44 12:51 2:07 2:48 19:22 341 2:56
1:09:17 1:10:07 1:11:08 1:11:47 1:12:00
2:31 0:50 1:01 0:39 0:13
18 DALIBARD, Léo Court 1:14:35 5:20 6:41 14:36 16:55 20:12 22:44 29:53 36:19 41:19 43:25 54:25 58:47 1:02:37 1:06:02
6804GE COColmar 5:20 1:21 7:55 2:19 3:17 2:32 7:09 6:26 5:00 2:06 11:00 4:22 3:50 3:25
1:09:52 1:11:05 1:12:47 1:14:26 1:14:35 21:54
3:50 1:13 1:42 1:39 0:09 *63
19 HAYER, Aimé Court  1:25:50 5:36 6:52 12:09 16:15 20:01 23:49 34:12  40:50 48:35 51:24 56:29 1:01:02 1:15:07 1:17:53
6709GE SCBarr 5:36 1:16 5:17 4.06 3:46 3:48 10:23 6:38 7:45 2:49 5:05 4:33 14:05 2:46
1:21:23 1:23:35 1:24:39 1:25:33 1:25:50
3:30 2:12 1:04 0:54 0:17
20 LESAUNIER, Elsa  Court 1:44:44 11:10 12:30 16:17 18:44 2155 24:07 31:18 38:04 43:58 46:46 57:01 1:03:55 1:23:04 1:27:28
6709GE SCBarr 11:10 1:20 3:47 2:27 3:11 2:12 7:11 6:46 5:54 2:48 10:15 6:54 19:09 4:24
1:32:10 1:41:46 1:43:12 1:44:19 1:44:44
4:42 9:36 1:26 1:07 0:25
21 LESAUNIER, Didier Court 1:44:58 11:19 12:31 16:37 18:55 21:52 24:08 31:18 38:00 44:15 46:46 57:06 1:03:58 1:23:04 1:27:28
PASS_C PASS_C 11:19 1:12 4:06 2:18 2:57 2:16 7:10 6:42 6:15 2:31 10:20 6:52 19:06 4:24
1:32:11 1:41:41 1:43:14 1:44:18 1:44:58
4:43 9:30 1:33 1:04 0:40
ESTEVE, Christoph Court pm 2:39 3:41 5:32 6:44 8:02 - 12:09 15:28 18:35 19:30 21:29 23:21 25:20 27:23
PASS_C PASS_C 2:39 1:02 1:51 1:12 1:18 4:07 3:19 3:.07 0:55 1:59 1:52 1:59 2:03
29:26 30:12 31:02 31:41 31:54 8:54
2:03 0:46 0:50 0:39 0:13 *63
ESTEVE, Zoé Court pm 2:38 3:41 5:35 6:47 8:.06 - 12:14 15:32 18:38 19:35 21:33 23:24 25:26 27:32
PASS_C PASS_C 2:38 1:03 1:54 1:12 1:19 4:08 3:18 3:06 0:57 1:58 1:51 2:02 2:06
29:31 30:20 31:09 31:47 32:00 8:58
1:59 0:49 0:49 0:38 0:13 *63
ESTEVE, Louis Court pm 2:39 3:44 5:34 6:43 8:04 - 12:14 15:17 18:50 19:32 21:33 23:28 25:16 27:33
PASS_C PASS_C 2:39 1:05 1:50 1:09 1:21 4:10 3:03 3:33 0:42 2:01 1:55 1:48 2:17
29:34 30:17 31:12 31:53 32:05 8:55
2:01 0:43 0:55 0:41 0:12 *63
HENRY, Axel Court pm 2:11 2:46 4:22 5:39 6:55 7:54 10:54 13:36 16:37 17:29 20:33 22:42 29:33 31:10
6701GE COSE 2:11 0:35 1:36 1:17 1:16 0:59 3:00 2:42 3:01 0:52 3:04 2:09 6:51 1:37
33:05 33:58 34:43 - 35:23
1:55 0:53 0:45 0:40
CADEAU, Clément  Court pm 5:22 5:48 7:48 8:58 10:32 14:39 18:43 22:46 26:16 27:01 30:14 32:15 35:00 36:57
6709GE SCBarr 5:22 0:26 2:00 1:10 1:34 4:07 4:04 4:03 3:30 0:45 3:13 2:01 2:45 1:57
39:11 39:54 40:57 - 41:30 4:46
2:14 0:43 1:03 0:33 *32
BRELLMANN, Olivia Court [ el T e 0:27 23:02
6709GE SCBarr 0:27 22:35
35:36 37:54 41:06 44:52 45:29 9:05 12:38 17:57 26:04 28:13 32:12 39:50
12:34 2:18 3:12 3:46 0:37 *67 *68 *69 *70 *71 *72 *65
DECOUVERTE (14) 1,7km Om 13P
1(47) 2(67) 3(68) 4(69) 5(49) 6(70) 7(71) 8(72) 9(50) 10(44) 11(65) 12(66) 13(60) Arr
1 KNOPF, Léonard Décou 25:28 1:45 7:19 8:36 13:08 14:19 15:33 18:13 19:12 20:45 22:19 24:04 24:34 25:11 25:28
6804GE COColmar 1:45 5:34 1:17 4:32 1:11 1:14 2:40 0:59 1:33 1:34 1:45 0:30 0:37 0:17
nc KOSCAK, Ivann Décou 18:52 0:32 4:42 7:49 9:33 10:31 11:42 12:54  14:12 15:34 16:49  17:32 17:59 18:40  18:52
PASS_LS PASS_LS 0:32 4:10 3:07 1:44 0:58 1:11 1:12 1:18 1:22 1:15 0:43 0:27 0:41 0:12
nc KUENTZ, Juliette Décou 18:52 0:34 4:46 7:53 9:34 10:39 11:46 12:56 14:13 15:34 16:53 17:38 18:00 18:42 18:52
PASS_LS PASS_LS 0:34 4:12 3:07 1:41 1:05 1:07 1:10 1:17 1:21 1:19 0:45 0:22 0:42 0:10
nc MATHIAS, Pauline Décou 21:57 0:22 5:02 7:26 9:23 10:53 11:57 14:05 15:29 17:18 19:01 20:14 20:47 21:39 21:57
PASS_LS PASS_LS 0:22 4:40 2:24 1:57 1:30 1:04 2:08 1:24 1:49 1:43 1:13 0:33 0:52 0:18
nc SCHMERBER, Cami Décou 23:08 0:10 5:36 8:22 10:24 12:21 13:34 15:29 17:39 19:06 20:12 21:11 22:04 22:49 23:08
PASS_LS PASS_LS 0:10 5:26 2:46 2:02 1:57 1:13 1:55 2:10 1:27 1:06 0:59 0:53 0:45 0:19
nc HAUPT, Silke Décou 23:15 0:13 4:23 6:47 9:16 11:01 12:12 14:00 16:16 17:38 19:06 21:46 22:17 23:03 23:15
PASS_LS PASS_LS 0:13 4:10 2:24 2:29 1:45 1:11 1:48 2:16 1:22 1:28 2:40 0:31 0:46 0:12
nc YAYI, Maél Décou 27:31 0:11 3:32 13:04 14:28 15:37 16:22 17:38 18:31 24:33 25:31 26:28 26:50 27:23 27:31
PASS_LS PASS_LS 0:11 3:21 9:32 1:24 1:09 0:45 1:16 0:53 6:02 0:58 0:57 0:22 0:33 0:08
nc KUENTZ, Léonie Décou 27:32 0:15 3:38 13:.01 14:31 15:37 16:21 17:39 18:31 24:27 25:36 26:23 26:50 27:22 27:32
PASS_LS PASS_LS 0:15 3:23 9:23 1:30 1:06 0:44 1:18 0:52 5:56 1:09 0:47 0:27 0:32 0:10
nc CADEAU, Charlotte Décou pm 0:14 10:18 - 13:31 15:21 16:16 18:36 20:44 22:07 24:08 26:01 27:14 27:59 28:13
PASS_LS PASS_LS 0:14 10:04 3:13 1:50 0:55 2:20 2:08 1:23 2:01 1:53 1:13 0:45 0:14
8:38
*68
nc KINTZ, Axel Décou 32:43 0:19 5:43 7:31 10:54 13:13 14:50 18:20 20:56 23:19 26:05 28:57 30:43 32:09 32:43
PASS_LS PASS_LS 0:19 5:24 1:48 3:23 2:19 1:37 3:30 2:36 2:23 2:46 2:52 1:46 1:26 0:34
nc HAGNER, Kévin Décou 35:20 0:52 13:36 15:30 18:55 21:29 23:01 24:30 26:42 28:09 29:42 31:11 32:03 34:55 35:20
PASS_LS PASS_LS 0:52 12:44 1:54 3:25 2:34 1:32 1:29 2:12 1:27 1:33 1:29 0:52 2:52 0:25
nc MESSER, Magali Décou 35:22 0:41 13:37 15:29 18:35 21:25 22:55 24:20 26:30 28:01 29:25 30:45 31:53 34:55 35:22
PASS_LS PASS_LS 0:41 12:56 1:52 3:06 2:50 1:30 1:25 2:10 1:31 1:24 1:20 1:08 3:02 0:27
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Pl ss. NOM Cat Temps
DECOUVERTE (14) 1,7km Om 13P (suite)

1(47) 2(67) 3(68) 4(69) 5(49) 6(70) 7(71) 8(72) 9(50) 10(44) 11(65) 12(66) 13(60) Arr

nc LANG, Marion Décou 35:24 0:33 13:33 15:27 18:36 21:17 22:48 24:20 26:26 27:58 29:21 30:39 31:46 34:53 35:24
PASS_LS PASS_LS 0:33 13:00 1:54 3:09 2:41 1:31 1:32 2:06 1:32 1:23 1:18 1:.07 3:.07 0:31

nc REY, Clément Décou 35:26 0:52 14:06 15:40 19:04  21:30 23:04 24:34  26:45 28:11 29:46 31:19 32:05 35:04 35:26
PASS_LSPASS_LS 0:52 13:14 1:34 3:24 2:26 1:34 1:30 2:11 1:26 1:35 1:33 0:46 2:59 0:22



